
UCHWAŁA NR XLIX/317/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Rzepinie 

Na podstawie art. 2 oraz art. 18 ustawy  z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.2021.1834), art. 25 ust. 4 i 6 
oraz ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021.1372 ze zm.) oraz w związku z § 
3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021.1974) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Rzepinie § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1 Wysokość przysługującej radnemu diety nie może w ciągu miesiąca przekroczyć łącznie 50% 
2,4-krotności kwoty bazowej, o której mowa w ustawie budżetowej, dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe, w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie - 100% 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie - 80% 

3) Przewodniczący komisji stałych Rady Miejskiej w Rzepinie - 70% 

4) Wiceprzewodniczący komisji stałych Rady Miejskiej w Rzepinie - 65% 

5) Radny będący członkiem komisji - 60% 

6) Radny, który nie jest członkiem żadnej komisji - 40%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: A0E8FD49-9C1F-40BF-91D4-BDCB25008060. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały wynika ze zmiany ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834), która podwyższyła krotność kwoty 
bazowej, stanowiącej podstawę wyliczeń diet radnych z 1,5 do 2,4. 

Id: A0E8FD49-9C1F-40BF-91D4-BDCB25008060. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

